
岐阜県ラグビーフットボール協会賛助会員趣旨書

貴殿、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から当協会の活動に対しご理解ご協力を賜

り厚く感謝申し上げます。

平成２４年の「ぎふ清流国体」ではみなさまのご支援により成功裏に終えることが出来感謝しており

ます。

さて、最近の日本経済は、今までにない変化の激しい時代に入り、今後何をなすべきかの選択に苦慮

することが多くなりました。どのような時代になろうとも、次代を担う青少年の健全育成と、たくまし

い国民の育成は最優先課題としなければならないとおもいます。

また、２０１９年にはラグビー界世界最大のイベントである「ワールドカップ日本大会」が国内各地

を会場に開催され、２０２０年にはオリンピック東京大会も開催されます。岐阜県協会としましても、

会場や合宿地を誘致するなど積極的に協力していく所存です。

しかしながら、岐阜県ラグビーフットボール協会では資金の不足等大きな問題を抱えており、協会の

活動や競技力の向上対策に支障を来している状況です。このような状況を少しでも解決するために、こ

のたび県内の有識者多数のご賛同を得まして，岐阜県ラグビーフットボール協会として賛助会員を募集

することに致しました。

何卒この趣旨に格別のご理解をいただき，ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、賛助会員として協力いただきました方は、その氏名を岐阜県ラグビー協会のハンドブック(1,700

部発行)に一覧表を掲載させていただき、県内ラグビー選手及び関係者に広く周知していただくよう努力

してまいりますので、ご支援ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

            平成２６年４月  岐阜県ラグビーフットボール協会

賛助会費

団体・法人会員 １口 ２０，０００円

個人会員    １口  １，０００円

  個人会員で５口以上協賛頂いた方には、各種情報・招待券を進呈します。

※賛助会費は，郵便振替口座を利用して下さい。郵便振替用紙通信欄に、下記内容を記入の上お振り込

みをお願いいたします。

※先に連絡先を教えていただければ、振替用紙を県協会より送付させていただきます。

＜振替口座＞

００８２０－９－２２６５０   岐阜県ラグビーフットボール協会

＜通信欄＞

①「賛助会費」 ②氏名（ふりがな） ③住所 ④電話番号 ⑤所属チームや勤務先など


